
入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 2006 契約締結予定日

件　　名 令和4年度　四條畷市橋梁点検業務委託

場　　所 四條畷市　大字上田原他　地内

期　　間
令和 4年 6月 6日(月)

令和 4年12月 2日(金)

入札執行
日時・場所

令和 4年 6月 2日(木)　午前10時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

伸栄開発（株）大阪支店

契約金額 2,277,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 6,127,000円 予定価格（税抜） 5,570,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000002384 （株）アーバンパイオニア設計 3,580,000
9

2 0000000177 （株）インテコ　大阪営業所 3,590,000
10

3 0000004307 （株）エース　大阪支社 4,400,000
19

4 0000001701 （株）エヌイーエス 2,350,000
2

5 0000003173 （株）土木管理総合試験所　大阪支店 5,570,000
23

6 0000006326 （株）関西エンジニヤリング　大阪営業所3,620,000
11

7 0000001997 （株）京都イングス　大阪支社 4,200,000
16

8 0000046522 （株）共和技術研究所 3,900,000
14

9 0000002426 クモノスコーポレーション株式会社 2,970,000
7

10 0000000261 （株）構造総合技術研究所 2,770,000
4

11 0000047604 （株）弘洋コンサルタンツ　大阪支店 4,200,000
16

12 0000010123 国際航業（株）　大阪支店 2,800,000
5

13 0000010318 国土工営コンサルタンツ（株） 2,850,000
6

14 0000012314 写測エンジニアリング（株）　大阪支店 2,670,000
3

15 0000046843 伸栄開発（株）大阪支店 2,070,000 落札
1

16 0000000125 （株）新土木開発コンサルタント　大阪支店3,370,000
8



入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 2006 契約締結予定日

件　　名 令和4年度　四條畷市橋梁点検業務委託

場　　所 四條畷市　大字上田原他　地内

期　　間
令和 4年 6月 6日(月)

令和 4年12月 2日(金)

入札執行
日時・場所

令和 4年 6月 2日(木)　午前10時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

伸栄開発（株）大阪支店

契約金額 2,277,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 6,127,000円 予定価格（税抜） 5,570,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

17 0000002034 （株）セリオス 3,870,000
13

18 0000016406 第一建設設計　（株） 5,570,000
23

19 0000016419 第一復建（株）　大阪支社
辞退

20 0000017311 中央開発（株）　関西支社 4,180,000
15

21 0000020307 （株）東光コンサルタンツ　大阪支店 4,390,000
18

22 0000026311 （株）八州　関西支社 3,700,000
12

23 0000002889 （株）阪神コンサルタンツ　大阪支店 4,900,000
21

24 0000047721 （株）ピーエムコンサルタント 4,445,000
20

25 0000003312 （株）森エンジニアリング　大阪支店 4,900,000
21

以上 25社


